
UCHWAŁA NR XXII/245/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi świadczone przez schronisko dla bezdomnych 
zwierząt w Iławie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 poz. 713), 
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale nr XX/276/08 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 23 stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za 
usługi świadczone przez schronisko dla bezdomnych zwierząt w Iławie zmienionej uchwałą nr XXIX/306/12 Rady Miejskiej w Iławie 
z dnia 28 listopada 2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust. 4. lit. a) otrzymuje brzmienie: "pies - 50 zł/dobę" 

2. §1 ust. 4. lit. b) otrzymuje brzmienie: "kot - 20 zł/dobę" 

3. Do §1 wprowadza się ust. 5 o następującej treści: "Opłaty, o których mowa w §1 ust. 4. nalicza się z chwilą podjęcia 
interwencji tj. wyłapania zwierzęcia przez upoważnionego pracownika Schroniska" 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: 3A4C9B55-09CB-4BF3-80CA-B7CAA8389C40. Podpisany Strona 1 z 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-618625632 
 Imię: Michał 
 Nazwisko: Młotek 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  20 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 3A4C9B55-09CB-4BF3-80CA-B7CAA8389C40. Podpisany Strona 2 z 2


		2020-07-19T22:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




